

# Søren Elgaard Korsholm Holding ApS

Østerbrogade 44, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 56 37 25

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Søren Elgaard Korsholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Elgaard Korsholm Holding ApS Østerbrogade 44 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 56 37 25
	Stiftet: 4. juni 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Elgaard Korsholm, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Eurocon CNC & Process ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier og anparter i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets kapitalinteresse, da der er opstået uenigheder med den ene af kapitalinteressens debitorer. Kapitalinteressen har et tilgodehavende på 449 t.kr. hos debitoren. Kundens selskabs egenkapital er tabt ved aflæggelse af årsrapporten for 2022. Målingen af tilgodehavendet og dermed kapitalinteressen er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed. Der henvises til årsregnskabs note 2 for beskrivelse heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 84 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 164 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -81 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -96,6 % af de samlede aktiver på 84 t.kr., hvilket er et fald på 136,6 procentpoint i forhold til sidste år.

### Kapitalberedskab

Selskabets anpartshaver stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, ligesom selskabets væsentligste kreditor indregnet under anden langfristet gæld har indvilget i, at der ikke afregnes på gældsbrev førend selskabet har den fornødne likviditet hertil. Der henvises til årsregnskabs note 1 for beskrivelse heraf.

### Kapitaltab

Selskabet har i regnskabsåret tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Der forventes en positiv indtjening i selskabets kapitalinteresse i de kommende år, og det forventes, at selskabet herigennem vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag til reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.625</b>	<b>-8.850</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-163.502	14.300
Finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.399	-7.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>-180.525</b>	<b>-1.987</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-180.525</b>	<b>-1.987</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-104.550
Overføres til overført resultat	0	102.563
Disponeret fra overført resultat	-180.525	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-180.525</b>	<b>-1.987</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	<u>82.348</u>	<u>245.850</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.348</u>	<u>245.850</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.348</u></b>	<b><u>245.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.857</u>	<u>1.856</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.857</u></b>	<b><u>1.856</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>84.205</u></b>	<b><u>247.706</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-121.355	59.170
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-81.355</b>	<b>99.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	138.919	130.520
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	138.919	130.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.141	9.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.641	18.016
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.560</b>	<b>148.536</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>84.205</b>	<b>247.706</b>

- 1 **Kapitalberedskab**
- 2 **Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	104.550	-43.393	101.157
Overført via resultatdisponering	0	-104.550	102.563	-1.987
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	59.170	99.170
Overført via resultatdisponering	0	0	-180.525	-180.525
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-121.355</b>	<b>-81.355</b>

## Noter

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets anpartshaver stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, ligesom selskabets væsentligste kreditor indregnet under anden langfristet gæld har indvilget i, at der ikke afregnes på gældsbrev, førend selskabet har den fornødne likviditet hertil.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets kapitalinteresse, da der er opstået uenigheder med den ene af kapitalinteressens debitorer. Kapitalinteressen har et tilgodehavende på 449 t.kr. hos debitoren. Kundens selskabs egenkapital er tabt ved aflæggelse af årsrapporten for 2022. Målingen af tilgodehavendet og dermed kapitalinteressen er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

### 3. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	267.000	267.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>267.000</u></b>	<b><u>267.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-21.150	104.550
Årets resultat	-163.502	14.300
Udbytte	0	-140.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-184.652</u></b>	<b><u>-21.150</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>82.348</u></b>	<b><u>245.850</u></b>

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	138.919	0	138.919	0
	<b><u>138.919</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>138.919</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld er der stillet sikkerhed i kapitalinteressen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 82 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel på 16 t.kr., der ikke er afsat i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution med 35 % for kapitalinteressens bankgæld. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.792 t.kr.
